
SG Ramstein-Niedermohr 1. Pfalzliga

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

1 10.09.2023 SG Ramstein-Niedermohr SG Ramstein-Niedermohr II

2 01.10.2023 SF Birkenfeld SG Ramstein-Niedermohr

3 05.11.2023 SG Ramstein-Niedermohr SC Herxheim

18.02.2024 SC Schifferstadt SG Ramstein-Niedermohr

7 10.03.2024 SG Ramstein-Niedermohr SC Weilerbach

4 26.11.2023 SG Kaiserslautern 1905 II SG Ramstein-Niedermohr

5 28.01.2024 SG Ramstein-Niedermohr SV Worms 1878 II

6

8 14.04.2024 SG Speyer-Schwegenheim II SG Ramstein-Niedermohr

9 05.05.2024 SG Ramstein-Niedermohr SC Pirmasens 1912 II

Spiellokal

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

8 9

1 P 1129 Andy Sievers 2136

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 1060 Martin Böhm 2120

2 P 1096 Philipp Rölle 2173

1035 Holger Diehl 1971

5 A 106 Mario Schliedermann 1949

4 A

7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777

6 A 1034 Roman Bayer 1793

1033 Thomas Anschau 1723

9

8 A

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SC Herxheim

SG Kaiserslautern 1905 II SV Worms 1878 II

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

SC Schifferstadt

SC Pirmasens 1912 IISG Speyer-Schwegenheim II

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

SG Ramstein-Niedermohr II SF Birkenfeld
Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

SC Weilerbach



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

1 10.09.2023 SG Ramstein-Niedermohr SG Ramstein-Niedermohr II

2 01.10.2023 SG Ramstein-Niedermohr II SC Pirmasens 1912 II

3 05.11.2023 SG Ramstein-Niedermohr II SF Birkenfeld

4 26.11.2023 SC Herxheim SG Ramstein-Niedermohr II

Spiellokal

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

5 28.01.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SG Kaiserslautern 1905 II

6

8 14.04.2024 SC Weilerbach SG Ramstein-Niedermohr II

9 05.05.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SG Speyer-Schwegenheim II

18.02.2024 SV Worms 1878 II SG Ramstein-Niedermohr II

7 10.03.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SC Schifferstadt

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

SG Ramstein-Niedermohr II 1. Pfalzliga

8 9

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 1092 Alexander Paul 2011

2 P 1086 Manuel Weller 2243

311 Ulli Diesterweg 1863

5 A 294 Tobias Schneider 1934

4 A

7 A 1123 Lena Mader 1902

6 A 153 Christian Hofmann 1856

218 Stefan Weiß 1700

9 A 1043 Frank Zorn 2002

8 A

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

SG Kaiserslautern 1905 II SV Worms 1878 II SC Schifferstadt
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

SC Weilerbach

SF Birkenfeld

SC Pirmasens 1912 II
Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

SG Ramstein-Niedermohr

SG Speyer-Schwegenheim II

SC Herxheim
Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim



SF Birkenfeld 1. Pfalzliga

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

1 10.09.2023 SG Speyer-Schwegenheim II SF Birkenfeld

2 01.10.2023 SF Birkenfeld SG Ramstein-Niedermohr

3 05.11.2023 SG Ramstein-Niedermohr II SF Birkenfeld

4 26.11.2023 SF Birkenfeld SC Pirmasens 1912 II

Spiellokal

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

5 28.01.2024 SF Birkenfeld SC Herxheim

6

8 14.04.2024 SC Schifferstadt SF Birkenfeld

9 05.05.2024 SF Birkenfeld SC Weilerbach

18.02.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SF Birkenfeld

7 10.03.2024 SF Birkenfeld SV Worms 1878 II

zentral in Schifferstadt

8 9

1 P 104 Cedric Chassard 2254

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

4 IM Herbert Bastian 2202

3 A 126 Jan Kiwitter 2166

2 P

5 A 100 Tim Biehl 1889

4 A 5 Emil Bleisinger 1904

Mike Sidon 1943

7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847

6 A 80

9 A 48 Peter Lozar 1643

8 A 41 Uwe Kendzior 1648

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SV Worms 1878 II SC Schifferstadt

SC Weilerbach

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

SG Speyer-Schwegenheim II

SG Kaiserslautern 1905 II

SG Ramstein-Niedermohr II

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

SG Ramstein-Niedermohr SC Herxheim

SC Pirmasens 1912 II

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

1 10.09.2023 SC Weilerbach SC Herxheim

2 01.10.2023 SC Herxheim SG Speyer-Schwegenheim II

3 05.11.2023 SG Ramstein-Niedermohr SC Herxheim

4 26.11.2023 SC Herxheim SG Ramstein-Niedermohr II

Spiellokal

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

5 28.01.2024 SF Birkenfeld SC Herxheim

6

8 14.04.2024 SV Worms 1878 II SC Herxheim

9 05.05.2024 SC Herxheim SC Schifferstadt

18.02.2024 SC Herxheim SC Pirmasens 1912 II

7 10.03.2024 SC Herxheim SG Kaiserslautern 1905 II

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

SC Herxheim 1. Pfalzliga

8 9

1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 128 Florian Busch 1912

2 P 174 Lorenz Busch 1978

149 Raphael Birg 1886

5 P 173 Rainer Kopf 1851

4 A

7 A 165 Julian Geggis 1727

6 A 141 Marius Birg 1835

8 A 21 Norbert Baseler 1676

1530

12

11

13

10

9 A 179 Julian Brauer

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 P 1129 Andy Sievers 2136

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 1096 Philipp Rölle 2173

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 1060 Martin Böhm 2120

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 1035 Holger Diehl 1971

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 A 106 Mario Schliedermann 1949

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 1034 Roman Bayer 1793

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 1033 Thomas Anschau 1723

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

SC Weilerbach SG Speyer-Schwegenheim II
Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

SC Pirmasens 1912 II

SC Schifferstadt

SF Birkenfeld

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

SG Ramstein-Niedermohr II
Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

SG Ramstein-Niedermohr

SG Kaiserslautern 1905 II SV Worms 1878 II

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688



Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

1 10.09.2023 SC Schifferstadt SG Kaiserslautern 1905 II

5 28.01.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SG Kaiserslautern 1905 II

6

2 01.10.2023 SG Kaiserslautern 1905 II SC Weilerbach

3 05.11.2023 SG Speyer-Schwegenheim II SG Kaiserslautern 1905 II

8 14.04.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SC Pirmasens 1912 II

9 05.05.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SV Worms 1878 II

18.02.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SF Birkenfeld

7 10.03.2024 SC Herxheim SG Kaiserslautern 1905 II

4 26.11.2023 SG Kaiserslautern 1905 II SG Ramstein-Niedermohr 

Spiellokal

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

SG Kaiserslautern 1905 II 1. Pfalzliga

8 9

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 P 1129 Johannes Denzer 1861

2 A 1026 Roland Fick 1965

1127 Michael Schwarz 1924

5 A 1118 Christoph Kennel 2182

4 A

7 A 1086 Andreas Quack 1762

6 A 1104 Marcus Willems 1702

101 Tobias Wahl 1816

9 A 1105 Levent Klein 1852

8 A

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718

12 A 3 Joseph Bernhart 1840

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751

13 A 245 Stefan Roth 1860

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

SC Weilerbach SC Pirmasens 1912 II
Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

SG Ramstein-Niedermohr II

SG Speyer-Schwegenheim II

SC Herxheim
Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

SF Birkenfeld
Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

SG Ramstein-Niedermohr SV Worms 1878 II SC Schifferstadt
Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt



2 01.10.2023 SV Worms 1878 II SC Schifferstadt

3 05.11.2023 SC Weilerbach SV Worms 1878 II

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

1 10.09.2023 SC Pirmasens 1912 II SV Worms 1878 II

SV Worms 1878 II 1. Pfalzliga

4 26.11.2023 SV Worms 1878 II SG Speyer-Schwegenheim II

Spiellokal

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

5 28.01.2024 SG Ramstein-Niedermohr SV Worms 1878 II

6

8 14.04.2024 SV Worms 1878 II SC Herxheim

9 05.05.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SV Worms 1878 II

18.02.2024 SV Worms 1878 II SG Ramstein-Niedermohr II

7 10.03.2024 SF Birkenfeld SV Worms 1878 II

zentral in Schifferstadt

8 9

1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

331 Paul Perske 2145

3 A 3 Thomas Steinkohl 2107

2 P

5 A 96 Niclas Burg 2022

4 A 287 Patrick Völbel 2073

Gregor Werner 2005

7 A 123 Fabian Guckes 1948

6 A 87

9 A 302 Pascal Gerhardt 1897

8 A 279 Dirk Niekisch 1942

10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009

12 A 293 Stefan Wrede 1987

11 A 265 Volkhard Hetzer 1998

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SG Speyer-Schwegenheim II SC Pirmasens 1912 II

SC Herxheim

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

SF BirkenfeldSG Ramstein-Niedermohr II

SG Kaiserslautern 1905 II

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

SG Ramstein-Niedermohr SC Schifferstadt

SC Weilerbach

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44



2 01.10.2023 SV Worms 1878 II SC Schifferstadt

3 05.11.2023 SC Pirmasens 1912 II SC Schifferstadt

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

1 10.09.2023 SC Schifferstadt SG Kaiserslautern 1905

SC Schifferstadt 1. Pfalzliga

4 26.11.2023 SC Schifferstadt SC Weilerbach

Spiellokal

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

5 28.01.2024 SG Speyer-Schwegenheim II SC Schifferstadt

6

8 14.04.2024 SC Schifferstadt SF Birkenfeld

9 05.05.2024 SC Herxheim SC Schifferstadt

18.02.2024 SC Schifferstadt SG Ramstein-Niedermohr 

7 10.03.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SC Schifferstadt

zentral in Schifferstadt

8 9

1 A 278 Ole Brunck 2028

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

281 Erik Förster 2140

3 A 292 Josua Scherer 2004

2 P

5 A 273 Tamir Chromey 1790

4 A 268 Wadim Heß 1888

Christoph Holz 2071

7 P 282 Nils Winkler 1884

6 A 198

9

8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

10

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 P 1129 Andy Sievers 2136

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 1096 Philipp Rölle 2173

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 1060 Martin Böhm 2120

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 1035 Holger Diehl 1971

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 106 Mario Schliedermann 1949

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 1034 Roman Bayer 1793

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 1033 Thomas Anschau 1723

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SC Pirmasens 1912 II

SG Ramstein-Niedermohr II SF Birkenfeld

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

SG Kaiserslautern 1905 II

SC Herxheim

SV Worms 1878 II
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

SG Ramstein-Niedermohr

SC Weilerbach SG Speyer-Schwegenheim II

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576



53

A 138

SC Weilerbach 1. Pfalzliga

6

7

8

9

Runde

6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

DWZ

A 1016

A

1 2 3 4 5A/PBrett

A 1910

7

8

9

16

17

18

10

11

12

13

14

15

4

5

20

19

1

2

3 P 1903

A 1920

A 1849

A 1846

P 1886

A 1667

A 1647

A 1781

Bernd Stemler 1748

Wolfgang Schaser 1569

Jürgen Geib 1778

Datum

10.09.2023

01.10.2023

05.11.2023

26.11.2023

28.01.2024

18.02.2024

SG Kaiserslautern 1905 II

SC Weilerbach

SC Schifferstadt

SC Pirmasens 1912 II

SC Weilerbach

Heim

SC Weilerbach

David Schaser

Gunter Westrich

SC Weilerbach

10.03.2024

14.04.2024

05.05.2024

Name

Piotr Trepkowski

Harald Lares

SG Ramstein-Niedermohr

Ihor Tiutiunikov

Wladimir Kisser

Ulrich Enkrodt

PN

1031

1069

1081

1034

1018

1073

1012

1030

1019

SC Weilerbach

SC Herxheim

SC Weilerbach

SC Weilerbach

Gast
Mannschaftsführer

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-

weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Spiellokal

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

zentral in Schifferstadt

Falco Nogatz

David Kaiser

SF Birkenfeld

SG Ramstein-Niedermohr II

SC Weilerbach

SG Speyer-Schwegenheim II

SC Weilerbach

SV Worms 1878 II



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 366 David Schwarz 1824

9 9 A 166 Roger Kühn 1709 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 10 A 216 Julian Stein 1644 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SC Pirmasens 1912 IISG Ramstein-Niedermohr SG Speyer-Schwegenheim II
Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

SG Ramstein-Niedermohr II SF Birkenfeld SC Herxheim
Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

SG Kaiserslautern 1905 II SC SchifferstadtSV Worms 1878 II
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688



SG Speyer-Schwegenheim II 1. Pfalzliga

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

1 10.09.2023 SG Speyer-Schwegenheim II SF Birkenfeld

2 01.10.2023 SC Herxheim SG Speyer-Schwegenheim II

3 05.11.2023 SG Speyer-Schwegenheim II SG Kaiserslautern 1905

18.02.2024 SC Weilerbach SG Speyer-Schwegenheim II

7 10.03.2024 SC Pirmasens 1912 II SG Speyer-Schwegenheim II

4 26.11.2023 SV Worms 1878 II SG Speyer-Schwegenheim II

5 28.01.2024 SG Speyer-Schwegenheim II SC Schifferstadt

6

8 14.04.2024 SG Speyer-Schwegenheim II SG Ramstein-Niedermohr 

9 05.05.2024 SG Ramstein-Niedermohr II SG Speyer-Schwegenheim II

Spiellokal

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

8 9

1 A 215 FM Denis Mager 2184

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 P 294 Daniel Kuhn 1971

2 A 89 Thomas Theel 1991

239 Heiko Hauck 2061

5 A 109 Ingo Gellendin 1867

4 A

7 P 253 Jannick Steinkönig 1862

6 A 190 Thorsten Kunz 1831

8 A 180 Michael Schreck 1926

1709

12

11 A 59 Ralf Schlindwein 1646

13

10 A 216 Julian Stein 1644

9 A 166 Roger Kühn

14

15

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 P 1129 Andy Sievers 2136 1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 P 1096 Philipp Rölle 2173 2 A 308 Artur Yeganyan 1969

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 A 1060 Martin Böhm 2120 3 A 286 Michael Müller 1830

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 1035 Holger Diehl 1971 4 A 338 Andreas Stock 1960

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 106 Mario Schliedermann 1949 5 A 327 Michael Dietzsch 2013

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 1034 Roman Bayer 1793 6 A 7 Helmut Ortinau 1981

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777 7 A 283 Amin Mohammed 1947

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 1033 Thomas Anschau 1723 8 A 366 David Schwarz 1824

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 9 A 262 Klaus Ludy 1819

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 10 A 212 Denis Clauer 1917

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 11 A 255 Klaus Diehl 1939

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

13 13 13 A 99 Michael Schaefer 1743

14 14 14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 15 15 A 277 Roland Kratz 1608

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

SF Birkenfeld SC Herxheim

SG Kaiserslautern 1905 II

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

SV Worms 1878 II

SC Weilerbach

SC Schifferstadt
Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

SG Ramstein-Niedermohr II

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

Michael Müller
michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

SG Ramstein-Niedermohr SC Pirmasens 1912 II

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63



2 01.10.2023 SG Ramstein-Niedermohr II SC Pirmasens 1912 II

3 05.11.2023 SC Pirmasens 1912 II SC Schifferstadt

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Michael Müller

michael.mueller.pirmasens@gmail.com

0176 / 21 71 81 38

1 10.09.2023 SC Pirmasens 1912 II SV Worms 1878 II

SC Pirmasens 1912 II 1. Pfalzliga

7 10.03.2024 SC Pirmasens 1912 II SG Speyer-Schwegenheim II

4 26.11.2023 SF Birkenfeld SC Pirmasens 1912 II

Spiellokal

Leibniz-Gymnasium

Luisenstraße 2

66953 Pirmasens

5 28.01.2024 SC Pirmasens 1912 II SC Weilerbach

6

8 14.04.2024 SG Kaiserslautern 1905 II SC Pirmasens 1912 II

9 05.05.2024 SG Ramstein-Niedermohr SG Speyer-Schwegenheim II

PN Name DWZ 1

zentral in Schifferstadt

18.02.2024 SC Herxheim SC Pirmasens 1912 II

8 9

1 P 342 Johannes Vogel 2208

2 3 4 5 6 7Brett A/P

3 A 286 Michael Müller 1830

2 A 308 Artur Yeganyan 1969

338 Andreas Stock 1960

5 A 327 Michael Dietzsch 2013

4 A

7 A 283 Amin Mohammed 1947

6 A 7 Helmut Ortinau 1981

8 A 366 David Schwarz 1824

1819

12 A 314 Edgar Mkrtchyan 1710

11 A 255 Klaus Diehl 1939

13 A 99 Michael Schaefer 1743

10 A 212 Denis Clauer 1917

9 A 262 Klaus Ludy

14 P 320 Klemens Ranker 1763

15 A 277 Roland Kratz 1608

16

17

18

19

20



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1085 FM Dennis Nasshan 2284 1 P 104 Cedric Chassard 2254 1 A 178 Thorsten Dantes 1993

2 P 1086 Manuel Weller 2243 2 P 4 IM Herbert Bastian 2202 2 P 174 Lorenz Busch 1978

3 A 1092 Alexander Paul 2011 3 A 126 Jan Kiwitter 2166 3 A 128 Florian Busch 1912

4 A 311 Ulli Diesterweg 1863 4 A 5 Emil Bleisinger 1904 4 A 149 Raphael Birg 1886

5 A 294 Tobias Schneider 1934 5 A 100 Tim Biehl 1889 5 P 173 Rainer Kopf 1851

6 A 153 Christian Hofmann 1856 6 A 80 Mike Sidon 1943 6 A 141 Marius Birg 1835

7 A 1123 Lena Mader 1902 7 A 101 Jaroslaw Szylman 1847 7 A 165 Julian Geggis 1727

8 A 218 Stefan Weiß 1700 8 A 41 Uwe Kendzior 1648 8 A 21 Norbert Baseler 1676

9 A 1043 Frank Zorn 2002 9 A 48 Peter Lozar 1643 9 A 179 Julian Brauer 1530

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1018 Michael Diesenhof 2013 1 P 330 IM Karl-Jasmin Muranyi 2320 1 A 278 Ole Brunck 2028

2 A 1026 Roland Fick 1965 2 P 331 Paul Perske 2145 2 P 281 Erik Förster 2140

3 P 1129 Johannes Denzer 1861 3 A 3 Thomas Steinkohl 2107 3 A 292 Josua Scherer 2004

4 A 1127 Michael Schwarz 1924 4 A 287 Patrick Völbel 2073 4 A 268 Wadim Heß 1888

5 A 1118 Christoph Kennel 2182 5 A 96 Niclas Burg 2022 5 A 273 Tamir Chromey 1790

6 A 1104 Marcus Willems 1702 6 A 87 Gregor Werner 2005 6 A 198 Christoph Holz 2071

7 A 1086 Andreas Quack 1762 7 A 123 Fabian Guckes 1948 7 P 282 Nils Winkler 1884

8 A 101 Tobias Wahl 1816 8 A 279 Dirk Niekisch 1942 8 A 152 Tobias Faulhaber 1799

9 A 1105 Levent Klein 1852 9 A 302 Pascal Gerhardt 1897 9

10 A 1109 Peter Steinbrenner 1718 10 A 332 Heinz-Jürgen Jaap 2009 10

11 P 1128 Jonas Kaufhold 1751 11 A 265 Volkhard Hetzer 1998 11

12 A 3 Joseph Bernhart 1840 12 A 293 Stefan Wrede 1987 12

13 A 245 Stefan Roth 1860 13 13

14 A 239 Andreas Kamyschnikow 1802 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 1031 Piotr Trepkowski 1910 1 A 215 FM Denis Mager 2184 1 P 1129 Andy Sievers 2136

2 A 1069 Ihor Tiutiunikov 1920 2 A 89 Thomas Theel 1991 2 P 1096 Philipp Rölle 2173

3 P 1081 Harald Lares 1903 3 P 294 Daniel Kuhn 1971 3 A 1060 Martin Böhm 2120

4 A 1034 Wladimir Kisser 1849 4 A 239 Heiko Hauck 2061 4 A 1035 Holger Diehl 1971

5 A 1018 Ulrich Enkrodt 1846 5 A 109 Ingo Gellendin 1867 5 A 106 Mario Schliedermann 1949

6 P 1073 Falco Nogatz 1886 6 A 190 Thorsten Kunz 1831 6 A 1034 Roman Bayer 1793

7 A 1012 David Kaiser 1781 7 P 253 Jannick Steinkönig 1862 7 A 1039 Wolfgang Pfeiffer 1777

8 A 1030 David Schaser 1647 8 A 180 Michael Schreck 1926 8 A 1033 Thomas Anschau 1723

9 A 1019 Gunter Westrich 1667 9 A 166 Roger Kühn 1709 9

10 A 1016 Wolfgang Schaser 1569 10 A 216 Julian Stein 1644 10

11 A 53 Bernd Stemler 1748 11 A 59 Ralf Schlindwein 1646 11

12 A 138 Jürgen Geib 1778 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Alter Kindergarten

Hauptstraße 78

67365 Schwegenheim

Ralf Schlindwein

schlindweinralf@web.de

0173 / 94 49 576

Haus der Vereine

Hauptstraße 28

66877 Miesenbach

Christian Hofmann

chrishofmann0601@aol.com

0151 / 23 12 44 63

SG Ramstein-Niedermohr II

Bürgertreff

Schulstraße 6

67685 Weilerbach

Gunter Westrich

mannschaft1@schachvereinigung-weilerbach.de

0176 / 10 22 29 44

SC Herxheim

SV Worms 1878 II

SC Weilerbach

Unter der Festhalle

Bonifatiusstraße 22

76863 Herxheim

Lorenz Busch

lorenz.busch@t-online.de

06348 / 94 09 86

Hotel Boos Worms

Mainzer Straße 5

67547 Worms

Fabian Guckes

fabian.guckes2594@gmail.com

0162 / 94 47 688

SC Schifferstadt

SG Speyer-Schwegenheim II

Katholisches Pfarrzentrum

Salierstraße 98a

67105 Schifferstadt

Wadim Heß

wadim.hess@gmail.com

0159 / 05 40 77 80

SF Birkenfeld

SG Kaiserslautern 1905 II

Bürgerhaus

Hauptstraße 74a

66882 Hütschenhausen

Mario Schliedermann

Mario-Ndm@t-online.de

0171 / 41 95 743

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Mike Sidon

MF1@sf-bir.de

0152 / 07 45 0093

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

SG Ramstein-Niedermohr

Stefan Roth

stroth1@web.de

0178 / 73 78 939


